P. Đào tạo sau Đại học 	Phụ lục: ………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ
CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP ĐIỀU DƯỠNG CHUYÊN KHOA I

Kính gửi:  	- Ban giám hiệu
                  	- Phòng Đào tạo Sau đại học
		Trường Đại học Điều dưỡng Nam Định
	Tên em là: ………………………………………….. Sinh ngày: …………………………
	Tại: …………………………………………………………………………………………...
	Nơi công tác hiện nay: ……………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………...
	Hiện đang học tại lớp Điều dưỡng chuyên khoa cấp I khóa … (201..- 201..),
	Chuyên ngành: ……………………………………………………………….. ….. ………..
	Nay em viết đơn này xin được đăng ký với Quý Ban, Phòng chuyên đề: …………………..
…………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
Với mục tiêu:
	1. ……………………………………………………………………………………………..
	2. ……………………………………………………………………………………………..
Để làm chuyên đề tốt nghiệp Điều dưỡng chuyên khoa cấp I.
	Em xin chấp hành đầy đủ mọi nội quy, quy chế và hứa sẽ hoàn thành đúng tiến độ và đảm bảo chất lượng theo yêu cầu của Nhà trường.
	Em xin chân thành cảm ơn!
Nam Định, ngày      tháng       năm 201..

	         Người làm đơn

http://ndun.edu.vn/phongdaotaosaudaihoc